КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
(комитет образования Узловского района)

ПРИКАЗ

26.06.2023 № 127-д
г. Узловая

О внесении изменений в приказ комитета образования от 03.06.2015 № 89-д «О
создании консультативно-методических центров

по взаимодействию дошкольных образовательных организаций
различных форм и родительской общественности»

В соответствии с ч. 3 ст. 64 Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» в целях обеспечения получения образования в

форме семейного образования, оказания методической, психолого-педагогической,

диагностической и консультативной помощи родителям, чьи дети получают дошкольное

образование в форме семейного образования, развития вариативных форм дошкольного

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ комитета образования от 03.06.2015 № 89-д «О создании

консультативно-методических центров по взаимодействию дошкольных образовательных

организаций различных форм и родительской общественности» (далее - приказ) внести

следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции (Приложение № 1).

1.2. Приложение № 3 к приказу изложить в новой редакции (Приложение № 2).

2. Приказ вступает в силу с 01.09.2023.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Е.А.Сафонова

М.М. Генералова

»